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Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, ympäristö- ja 
luonnonvarat vastuualue on pyytänyt Keski-Uudenmaan maakuntamu-
seon lausuntoa ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta, joka kos-
kee Kierto Ympäristöpalvelut Oy:n suunnittelemaa nykyisen jäte- ja 
kierrätysterminaalin laajentamista Järvenpäässä Jampan teollisuusalu-
eella, osoitteessa Levysepänkaari 7-9.

Keski-Uudenmaan maakuntamuseo arvioi hanketta kulttuuriympäristön 
vaalimisen näkökulmasta ja on päättänyt antaa seuraavan lausunnon.

YVA -selostuksessa on arvioitu hankkeen aiheuttamat muutokset mai-
semassa. Teollisuusalueelle sijoittuvalla laitoksella ei ole merkittäviä 
vaikutuksia kulttuuriympäristöön ja maisemaan.

Maakuntamuseolla ei ole huomautettavaa ympäristövaikutusten ar-
viointiselostuksesta.

Lisätiedot
Sari Saresto, tutkija, puhelin: +358 9 503756846

sari.saresto(a)hel.fi

Anne Mäkinen
yksikön päällikkö
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KIERTO YMPÄRISTÖPALVELUT OY, NESTEMÄISTEN JÄTTEIDEN KÄSITTELYN 
YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTISELOSTUS, LAUSUNTO 

 
Khall § 72/7.3.2016 Lausuntopyyntö 
  Uudenmaan ELY -keskus on lähettänyt kuntaan lausuntopyynnön Kierto 

Ympäristöpalvelut Oy:n nestemäisten jätteiden käsittelyn ympäristövaikutus-
ten arviointiselostuksesta. Mahdollinen lausunto tulee antaa 23.3. mennessä. 

 
  Aiemmat lausunnot 
  Tuusulan kunnanhallitus antoi lausunnon 16.11.2015 hankkeen ympäristö-

vaikutusten arviointiohjelmasta. Lausunnossa todettiin, että maankäytöllises-
tä ja kaavoituksellisesta näkökulmasta tarkasteltuna nähtävissä olevassa tule-
vaisuudessa Tuusulan kunnan tarkoituksena ei ole kaavoittaa alueen lähei-
syyteen uutta asutusta tai muuta erityisen herkkää toimintaa. Olemassa oleva 
asutus sijoittuu Ankkapurotien ja Välimäentien ympäristöön, joka arvioinnin 
yhteydessä tulee ottaa huomioon. 

 
   Kunnanhallitus kiinnitti edelleen huomiota tarpeeseen huomioida erityisesti 

liikennevaikutuksia osana arviointimenettelyä. Arviointia pyydettiin teke-
mään mm. Keski-Uudenmaan poikittaisyhteyksien kehittämisen näkökul-
masta, jätekuormia kuljettavien kuljetusten määrällinen suuntautuminen noin 
5 km säteellä käsittelylaitoksesta ja kuljetusten ohjautuminen lähialueella 
mm. pohjavesialueilla kulkevan tieverkon kautta. Lisäksi esitettiin, että 
kuormien kuljettamisen kannalta keskeisten väylien liikennemäärät sekä ras-
kaan liikenteen määrät tulisi esittää ympäristövaikutusten tarkastelun osana 
jo arviointo-ohjelmassa ja lopulta selostuksessa. Lopuksi esitettiin, että YVA 
-selvityksessä tulisi arvioida, onko raskaiden ongelmajätekuljetusten lisään-
tymisellä vaikutusta paikalliseen liikenneturvallisuuteen. 

 
  Arviointiselostus 
 
  ELY -keskuksen lausunnossa ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta (se-

lostuksen s. 31)on esitetty täydennettäväksi ympäristövaikutusten arviointi-
selostuksen yhteydessä seikkoja, joihin Tuusulan kunnanhallituksen lausun-
nossa oli kiinnitetty huomioita. ELY -keskuksen mukaan arviointiselostuk-
sessa on pyrittävä arvioimaan jätekuljetusten (saapuva/lähtevä) pääreittejä 
laitoksen lähialueella, sekä kyseisten reittien liikenneturvallisuutta ja sovel-
tuvuutta vaarallisten aineiden kuljetuksiin. Samalla on syytä esittää kyseisten 
väylien liikenteen ja raskaan liikenteen kokonaismäärät. 

 
  Vastauksena täydennysesityksiin selostuksen osiossa 6.6. on käsitelty liiken-

nereitit ja liikenteen määrät sekä kysymystä liikenneturvallisuudesta. 
 
  Vaikutusten merkittävyyden osalta todetaan, että hankkeella on vain vähäisiä 

vaikutuksia liikenteen toimivuuteen ja liikenneturvallisuuteen, sillä hankkeen 
toteutus lisää liikennettä vain vähän. Raskaammassa hankevaihtoehdossa nro 
2. käytännössä kaikki kuljetukset tapahtuvat idän suuntaan Vähänummen-
tietä valtatie 4:lle. Liikenteen kuljetusmäärän kasvu on 10-15 kuormaa vuo-
rokaudessa ja lähtevien rekkakuljetusten kasvu on 4-5 kuormaa vuorokau-
dessa.  Muun ajoneuvoliikennemäärän kasvuksi arvioidaan 10 ajoneuvoa 
vuorokaudessa.  Hankkeen koko liikenteen kasvu Vähänummentiellä on noin 
0,6 % ja raskaan liikenteen kasvu noin 4% nykytilanteeseen verrattuna. Ajo-
neuvoturvallisuuden heikkeneminen on hyvin pientä. Järvenpään kaupungilla 
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on lisäksi alustavia suunnitelmia rakentaa jalankulkutie Levysepänkaaren 
viereen. Liikenne on nykyisin väljää. Liikenteen vähäinen kasvu ei aiheuta 
merkittäviä kielteisiä vaikutuksia liikenteentoimivuuteen. Ajoneuvoliiken-
teen turvallisuus heikkenee laskennallisesti enintään 0,1 % Vähänummentien 
ja Levysepänkaaren risteyksessä.  Liikennemäärien vähäinen kasvu ei aiheu-
ta melun tai päästöjen merkittävää kasvua Vähänummentiellä. Hankkeen to-
teutus ei aiheuta meluvaikutuksia. 

  
  Kunnanhallituksen lausunto 
  Kunnanhallitus toteaa, että arviointiselostuksessa on otettu kantaa seikkoihin, 

joita kunnanhallituksen lausunnossa arviointiohjelmasta pyydettiin selvitet-
tävän ja arvioitavan. Kunnanhallitus pitää selostuksen esitystä riittävänä 
myös raskaamman hankevaihtoehdon nro 2 kannalta nähtynä. Lähtökohtai-
sesti esitettyjen tulosten valossa, arviointiselostusta ei ole kunnanhallituksen 
mielestä enää tarpeen täydentää. Yhteysviranomaisena toimivan Uudenmaan 
ELY -keskuksen tulee kuitenkin vielä viranpuolesta ottaa kantaa arvioinnin 
ja tulosten riittävyyteen sekä arviointiselostuksesta antamassa lausunnossaan 
kiinnittää huomiota mahdollisesti esiin nouseviin täydennystarpeisiin. 

 
  Liitteenä YVA-selostus 
 
  Lisätiedot: rakennuslakimies Sakari Eskelinen p. 040 314 3037 
 
 Ehdotus 
 Kj Kunnanhallitus päättää 
 

– merkitä tiedoksi Kierto Ympäristöpalvelut Oy:n nestemäisten 
jätteiden käsittelyn ympäristövaikutusten arviointiselostuksen 

 
– antaa asiassa perusteluosion mukaisen lausunnon. 
 

 Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 

 
ote 
Uudenmaan ELY -keskus 
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Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksella ei ole huomautettavaa arviointiselostuksesta
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